
 

 

ABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

2016. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

MEGÁLLAPÍTOTTA: 

ABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 9/2017. (V.29.) SZÁMÚ RENDELETE 
 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2017. (V.29.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2016. évi költségvetési zárszámadásáról és a 2016. évi maradvány 

jóváhagyásáról 

 



Abony Város Önkormányzat Képviselő–testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV törvény 91. §-ban 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

 

Általános rendelkezések 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed: 

1. a Képviselő-testületre és annak bizottságaira, 

2. a Polgármesteri Hivatalra, 

3. az önkormányzat által irányított költségvetési szervekre, 

4. Dabas és Környéke Vízügyi Kft-re, ABOKOM Közhasznú Nonprofit Kft-re, az Abonyi 

Városfejlesztő Kft-re, a KID FC-re, A Ceglédi Többcélú Kistérségi Társulás Humán 

Szolgáltató Központjára,  

5. az önkormányzat által megállapított támogatásokra és kedvezményezettjeire. 

 

2. § 

 

(1) Az önkormányzat Képviselő-testülete a 2016. évi költségvetés végrehajtásáról szóló 

zárszámadást  

 

       2.204.880,- e Ft bevétellel 

melyből költségvetési bevétel:1.809.854,- e Ft 

       1.775.258,-  e Ft kiadással 

melyből költségvetési kiadás: 1.744.539,- e Ft 

          429.622,-  e Ft maradvánnyal 

jóváhagyja. 

 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzati szintű kiadási-bevételi főösszeg részletes 

bemutatását az 1., 2. és a 4.  mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

 

(3) A működési, felhalmozási és finanszírozási bevételek és kiadások mérlegszerű bemutatását 

a 3. melléklet szerint fogadja el. 

 

Részletes ismertető rendelkezések 

 

3. § 

 

(1) Abony Város Önkormányzat támogatásértékű bevételeit, az önkormányzat központi 

alrendszeréből származó bevételeit, valamint az intézményi működési bevételeit, és közhatalmi 

bevételeit az 5., 6.  és 7. melléklet szerint hagyja jóvá.  

 

(2) Abony Város Önkormányzat felhalmozási, felújítási, EU-s támogatással megvalósuló 

beruházások kiadásait a 8., 9. és 10. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(3) Abony Város Önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 11. melléklet 

szerint hagyja jóvá.  

 



(4) Abony Város Önkormányzat által nyújtott céljellegű támogatások felhasználását a 12. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(5) Abony Város Önkormányzat az ellátottak pénzbeli juttatásának kiadásait a 13. melléklet 

szerint hagyja jóvá. 

 

(6) Abony Város Önkormányzat az adósságot keletkeztető ügyleteiből eredő összegeket a 14. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

4. § 

 

(1)  Abony Város Önkormányzat a 2016. évi hitel kimutatást, a 15. melléklet szerint hagyja 

jóvá. 

 

(2)  Abony Város Önkormányzat a tulajdonában álló gazdálkodó szervezeteknél nyilvántartott 

részesedéseinek alakulását a 16. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(3)  A Képviselő – testület a 2016. december 31-i foglalkoztatottak állományi létszámát a 17. 

melléklet szerint hagyja jóvá. 

(4)  A Képviselő – testület a pénzeszközök változásának levezetését a 18. melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

(5) A Képviselő-testület a költségvetési szervek maradványát és annak felhasználását a 19. 

mellékletnek megfelelően hagyja jóvá, illetve engedélyezi. 

(6) A Képviselő-testület a 2016. december 31-én fennálló adósság állomány alakulását, 

eszközök, bel- és külföldi hitelezők szerinti bontását a 20. melléklet szerinti bontásban hagyja 

jóvá. 

 

(7)  A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzata 2016. december 31-i állapot szerinti 

vagyonkimutatását a 21. mellékletben foglaltak szerint 9.402.946,- e Ft-ban állapítja meg. 

 

(8) A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzat a 2016. december 31-i állapot szerinti 

mérlegét a 22. melléklet szerint 9.402.946,- e Ft mérlegfőösszeggel hagyja jóvá. 

 

(9) A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzat 2016. évi eredmény kimutatását a 23. 

melléklet szerint -62.877,- e Ft mérleg szerinti eredménnyel elfogadja.  

 

(10)  A Képviselő-testület Abony Város Önkormányzat kiadásainak önként vállalt és kötelező 

feladatok szerinti megbontását a 24. melléklet szerint elfogadja. 

 

 

 

 

5. § 

 (1) A Képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a maradványt érintő fizetési 

kötelezettségek teljesítését biztosítsa, illetve kísérje figyelemmel. 

(2) Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői a maradványnak a 2017. évi 

előirányzatokon történő átvezetéséről kötelesek gondoskodni. 



(3) A Képviselő-testület utasítja az önkormányzat jegyzőjét, hogy a költségvetési beszámoló 

elfogadásáról a maradvány jóváhagyott összegéről, elvonásáról a költségvetési szervek vezetőit 

a rendelet kihirdetését követő 15 napon belül írásban értesítse. 

 

Záró rendelkezés 

 

6. § 

 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő első munkanapon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Balogh Pál     Romhányiné Dr. Balogh Edit 

           jegyző                polgármester 

 

 

Kelt: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. május 25-i ülésén. 

 

 

Kihirdetve: 2017. május 29.  

 

 

 

 

 

Dr. Balogh Pál 

                     jegyző 
 


